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Amazing TechnologyAbout Tooletries

* Aussie Grip Technology
* Clings to shiny surfaces
* No suction cups, no adhesives
* 100% silicone
* Reusable
* Leaves no residue
* Safe and hygienic

Tooletries was founded by two brothers 
in 2014 with the vision of creating 
innovative, stylish and functional home 
and travel products.  Their focus is to 
bring products to market that combine 
original design with performance and 
purpose.  The products are made from 
the highest quality materials and will 
stand out in any market place.



Mighty Toothbrush Holder
Case Pack 6 |  Cost $45.00  
Cost $7.50 | MSRP $14.99

*	 Clings to shiny surfaces
*	 Creates instant storage space
*	 Reusable
*	 Leaves no residue
*	 Use in the shower or above sink

Colors

KOBY Bag

*	 Made from 100% silicone
*	 Leak resistant
*	 Easy to clean
*	 Heavy duty zipper
*	 Soft touch texture

Colors

Case Pack 6 |  Cost $90.00
Cost $15.00 | MSRP $29.99



Koala Pouch

Colors

Case Pack 6 |  Cost $39.00
Cost $6.50 | MSRP $12.99

•	 Clings to shiny surfaces
•	 Encourage children to clean teeth
•	 Aussie animal shapes
•	 Reusable
•	 Fun for the whole family

Colors

Case Pack 6 |  Cost $39.00
Cost $6.50 | MSRP $12.99

Joey Pouch

•	 Clings to shiny surfaces
•	 Encourage children to clean teeth
•	 Aussie animal shapes
•	 Reusable
•	 Fun for the whole family



•	 Clings to shiny surfaces
•	 Anti-fog mirror
•	 Shatter-proof
•	 Use to shave in the shower

Mighty Mirror

Colors Colors

Case Pack 8 | Cost $52.00  
Cost $6.50 | MSRP $12.99

Case Pack 6 |  Cost $21.00
Cost $3.50 | MSRP $6.99

Mighty Razor Holder

•	 Clings to shiny surfaces
•	 Creates instant storage space
•	 Holds all razors
•	 Reusable
•	 Leaves no residue
•	 Use in the shower or above sink



Dual Pocket Organizer

Colors

Case Pack 4 |  Cost $50.00
Cost $12.50 | MSRP $24.99

•	 Clings to shiny surfaces
•	 Creates instant storage space
•	 Bathroom, laundry, kitchen
•	 Reusable
•	 Leaves no residue

How To Order
Online
www.tooletries-wholesale.com
Email
sales@tooletries.com

Return Below Form to Our Booth
Atlanta: Building 3. Floor 5. Booth 2402
New York: Javits Center, Level 1 Gift -  Booth 7875

Company Name

Address City State Zip

Phone Email Payment Method

Contact Head of Sales
Josh Cockburn
josh@tooletries.com
310-925-3636

 [Address], [City, State, Postal Code]
Tel: [Phone] Fax: [Fax] E-Mail: [E-mail] Web Site: [URL]

Product Name Case Pack Price Color(s) Total Units Total Cost

Mighty Toothbrush Holder 6 $45.00

KOBY Bag 6 $90.00

Mighty Razor Holder 6 $21.00

Mighty Mirror 8 $52.00

Joey Pouch 6 $39.00

Koala Pouch 6 $39.00

Dual Pocket Organizer 4 $50.00

Mighty Mirror/Razor Combo 6 $60.00

Free Standing Display 1

Grand Total



www.tooletries-wholesale.com


